
Dia Julho Julho % Agosto Agosto % Setembro Setembro % Outubro Outubro % Novembro Novembro % Dezembro Dezembro %

1 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000

2 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000

3 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000

4 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000

5 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000

6 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000

7 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000

8 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000

9 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000

10 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000

11 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000

12 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000

13 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000

14 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000

15 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000

16 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000

17 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000

18 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000

19 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000

20 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000

21 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000

22 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000

23 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000

24 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000

25 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000

26 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000

27 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000

28 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000

29 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000

30 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000

31 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000

0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000%

TABELA DE ÍNDICE DA TR MENSAL ANO DE 2019 (2º SEMESTRE)



Dia Janeiro Janeiro % Fevereiro Fevereiro % Março Março % Abril Abril % Maio Maio % Junho Junho %

1 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640 0,0000 4,42784640

2 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076 0,0000 4,46127076

3 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838 0,0000 4,50120838

4 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276 0,0000 4,45995276

5 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741 0,0000 4,40996741

6 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602 0,0000 4,37206602

7 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656 0,0000 4,36920656

8 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033 0,0000 4,38023033

9 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593 0,0000 4,38275593

10 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835 0,0000 4,45892835

11 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052 0,0000 4,46374052

12 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715 0,0000 4,46582715

13 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118 0,0000 4,46245118

14 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429 0,0000 4,44486429

15 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932 0,0000 4,43837932

16 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204 0,0000 4,44951204

17 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892 0,0000 4,46181892

18 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118 0,0000 4,41706118

19 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323 0,0000 4,44446323

20 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169 0,0000 4,43343169

21 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125 0,0000 4,43352125

22 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030 0,0000 4,44796030

23 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251 0,0000 4,40007251

24 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848 0,0000 4,38501848

25 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670 0,0000 4,39691670

26 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301 0,0000 4,39641301

27 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501 0,0000 4,41649501

28 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076 0,0000 4,43578076

29 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041 0,0000 4,47245041

30 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867 0,0000 4,43146867

31 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233 0,0000 4,45711233

0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000% 0,0000%

TABELA DE ÍNDICE DA TR MENSAL ANO DE 2020 (1º SEMESTRE)




